
             

 

                                                                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                           
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                          
∆ΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 
∆/νση Οικονοµικής ∆ιαχείρισης  
Τµήµα  Προµηθειών & ∆ιαχείρισης Υλικού  
Αρµόδια: Ε. Μανογιαννάκη 
Ταχ.∆/νση: Αγ. Γεωργίου 30 & Αριστείδου    
Ταχ. Κώδικας: 152 34                                                                
Τηλ:        :    213.2023843                                                                                                                                                               
FAX:      :     213.2023846                                                           
Email      : promithies@halandri.gr                                    

                      Χαλάνδρι,     9.3.2017 
                      Αριθ. Πρωτ:  8075 
                      Aριθ. Αποφ.: 292 

 
 

 

                 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  ∆ΗΜΑΡΧΟΥ 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΒΙΒΛΙΟ∆ΕΣΙΑ ΛΗΞΙΑΡΧΙΚΩΝ ΓΕΓΟΝΟΤΩΝ 

(Ν. 4144/2013) 

 
 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραµµα Καλλικράτης» 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 « ∆ηµόσιες Συµβάσεις Έργων, Προµηθειών 

και Υπηρεσιών» όπως αυτό τροποποιήθηκε µε το άρθρο 22 του Ν. 4441/2016 παρ. 31  

3) Τις διατάξεις της παρ. 9 εδάφιο 2 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (∆.Κ.Κ.) όπως 

προστέθηκε µε την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ µε την 

περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016 

4) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε µε την παρ. 3 του 

άρθρου 22 του Ν. 3536/2007  

5) Το γεγονός ότι για την υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί η µε α.α. 366/2017 Πρόταση 

Ανάληψης Υποχρέωσης και έχει καταχωρηθεί στο Μητρώο ∆εσµεύσεων του ∆ήµου 

6) Το πρωτογενές αίτηµα, το οποίο έχει καταχωρηθεί  στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο 

∆ηµοσίων Συµβάσεων µε Α∆ΑΜ 17REQ005710307  2017-01-19  

7)  Την 69/2017 απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής µε Α∆Α: ΨΒ47ΩΗ∆-Χ5Π σύµφωνα µε την 

οποία έχει ψηφιστεί και διατεθεί  πίστωση ποσού 1.500,00€ σε βάρος του Κ.Α.: 10.6615.01 

του προϋπολογισµού ο.ε. 2017, και έχει καταχωρηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο 

∆ηµοσίων Συµβάσεων µε Α∆ΑΜ 17REQ005758814  2017-02-03(εγκεκριµένο αίτηµα) 

8) Το γεγονός ότι απαιτείται η βιβλιοδεσία για τις ανάγκες του Ληξιαρχείου σύµφωνα µε το 

Ν.4144/18-04-2013 ΦΕΚ 88/2013, όπως ειδικότερα περιγράφεται στο τεύχος τεχνικών 

προδιαγραφών της µε Α.Π. 2028/2017 Τεχνικής Έκθεσης του Τµήµατος Ληξιαρχείου της 

∆ιεύθυνσης ∆ιοικητικών Υπηρεσιών & Ανάπτυξης Ανθρώπινου ∆υναµικού. 

9) Την µε αριθµό 111/2017 Αριθµό Απόφαση του ∆ηµάρχου µε Α∆Α: 6ΒΑΓΩΗ∆-Ξ5Ρ µε την 

οποία αποφασίσθηκε η διενέργεια της υπηρεσίας και εγκρίθηκαν οι Τεχνικές Προδιαγραφές της 

Τεχνικής Έκθεσης 

ΑΔΑ: 7ΗΕΙΩΗΔ-Λ1Δ



10)Την µε Α.Π.: 4716/2017 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος η οποία αναρτήθηκε στην 

ιστοσελίδα του ∆ήµου (www.halandri.gr) 

11) το πρακτικό αξιολόγησης προσφορών, σύµφωνα µε το οποίο η αρµόδια υπηρεσία  

εισηγείται την ανάθεση εργασιών µε τίτλο: «Βιβλιοδεσία για τις ανάγκες του Ληξιαρχείου» στην 

εταιρεία ΑΦΟΙ ∆. & Π. ΜΠΑΜΠΑΗ Ο.Ε. – ΒΙΒΛΙΟ∆ΕΤΕΙΟ έναντι του ποσού των 385,40€, επί 

πλέον Φ.Π.Α. 24%, σύνολο προσφοράς 477,89€.  

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Α. Αναθέτουµε την εργασία µε τίτλο «Βιβλιοδεσία για τις ανάγκες του Ληξιαρχείου», όπως 

ειδικότερα περιγράφεται στο τεύχος των τεχνικών προδιαγραφών της Τεχνικής Έκθεσης του 

Τµήµατος Ληξιαρχείου της ∆/νσης ∆ιοικητικών Υπηρεσιών & Ανθρώπινου ∆υναµικού στην 

εταιρεία ΑΦΟΙ ∆. & Π. ΜΠΑΜΠΑΗ Ο.Ε. - ΒΙΒΛΙΟ∆ΕΤΕΙΟ , µε Α.Φ.Μ. 099810151 και στοιχεία 

επικοινωνίας: οδός: Σόλωνος 102 Τ.Κ.106 80, Πόλη: Αθήνα, τηλ.: 210-3632210 έναντι του 

ποσού των 385,40ευρώ, επί πλέον Φ.Π.Α. 24%, ήτοι συνολικού ποσού  477,89€.   

Η προσφορά έχει ως κατωτέρω: 

 
Α/Α ΕΙ∆ΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑ∆ΑΣ ΣΥΝΟΛΟ 

1 Βιβιλιοδεσία τόµων 250 φύλλων 

µε σκληρό εξώφυλλο ραφή στη 

ράχη βαθιά 

7 53,00 371,00 

 

2 Βιβλιοδεσία βιβλίων µε σπιράλ 3 4,80 

 

14,40 

               Σύνολο:       385,40€ 
                       Φ.Π.Α.24%:    92,49€ 
          Γεν. Σύνολο:     477,89€ 
 
B. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριµένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους 

και έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση στον προϋπολογισµό εξόδων του τρέχοντος έτους, η οποία 

θα βαρύνει τον Κ.Α. 10.6615.01 µε τίτλο: «Έντυπα, εκδόσεις, βιβλιοδετήσεις κ.α.».   

Γ. Ο χρόνος εκτέλεσης εργασιών ορίζεται από την ανάρτηση της παρούσας απόφασης στη 

∆ΙΑΥΓΕΙΑ και έως την 31η/12/2017 

∆. Η πληρωµή του ποσού θα γίνεται  µε την έκδοση χρηµατικών ενταλµάτων πληρωµής, µετά 

την υποβολή τιµολογίων από τον προµηθευτή και την προσκόµιση των νοµίµων 

δικαιολογητικών.                                                                                                                  

 

                         Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
                 ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ)ΡΟΥΣΣΟΣ 
                 και µε εντολή αυτού 
                             Η ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
 
                           ΕΛΕΝΗ  ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ 

 

ΑΔΑ: 7ΗΕΙΩΗΔ-Λ1Δ


		2017-03-09T09:40:21+0200
	Athens




